03.05.2023
(дата, место проведения заседания)

30
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Рентгенология

Председательствовал: О. Ю. Лызинцева_______________________________________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Г. Р. Загидуллина________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Г. Г. Салахова_________________ ___________________
(И.О. Фамилия)

Ф. И. Ахатова_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Балмасова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Загидуллина______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. Б. Куклина_______ __________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Лызинцева____________________________________________________
(И.О. Фамилия)

С.В.М а гусе в а________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Э. 3. Морозова_________________________________ _____________________________ _
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Авзалова Рамиля Рашитовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Рентгенология

Андреева Анна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Анисимова Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

1

Ахунзянова Лейсан Талгатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Вьюгина Марина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Галиева Евгения Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Гараева Аделя Ильдаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Гарипова Дамира Сафаргалиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Геворгян Геворг Арменович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Гильманова Ралия Равилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Журавлев Ильнур Илдусович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Зиннатова Гузалия Анваровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Зиновьева Клавдия Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Короткова Светлана Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Кульпанович Елена Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Минемуллина Гулия Зифаровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Назмиева Сабина Рафоиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Назмутова Венера Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Новиков Илья Константинович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Петрова Альбина Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Салахов Амир Рамилевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Сафин Альфис Альбертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Тахавиева Раушания Рафисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Фарраева Ландыш Фаниловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Хайрулина Гузель Раисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Халиуллина Рамиля Фаниловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Харитонова Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Хасанов Радик Ренатович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Хуснуллина Аделя Ильнуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

2

Шакурова Эльмира Нафиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Шишкина Валентина Игнатьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Юсупова Алсу Ильгизовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Рентгенология

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь
(подпись)

(подпись)

О. Ю. Лызинцева
(И.О. Фамилия)

Г. Г. Салахова
(И.О. Фамилия)

Г. Р. Загидуллина
(И.О. Фамилия)

3